CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº            /2021

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, a Criação e implementação

de CURSO DE PINTURA, No Bairro dos Rodoviários.Com o intuito de Resgatar

a Arte e Cultura em nossa Cidade, Requeremos a disponibilidade de um dia da

semana com material para uma turma de 20 Alunos. Oportunamente, informo

que já possuímos um espaço que já foi cedido pela Associação de Moradores

do Citado bairro.

Sala das Sessões em 19 de março de 2021

Pedro Macário Neto

- Vereador-